Rua: Benjamin Constant Teixeira, 1079- Centro- 83450-000- Bocaiúva do Sul -Paraná
(41) 3658-1055/ (41) 3658-2302

E-mail: educabocaiuva@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAÍUVA DO SUL

EDITAL 47/2023

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL Nº 44/2023 DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

O Senhor Antonio Luiz Gusso, Prefeito Municipal de Bocaiúva do Sul, no uso de suas atribuições
legais, juntamente com a Comissão Avaliadora Municipal do Processo Seletivo Simplificado 2020,
tornam público o que segue:

Candidato CPF Data Nasc. Inscrição

Aline Straub Carvalho 109.949.519-90 30/10/1996 Deferido

Amanda Siqueira Nunes 127.076.699-62 07/12/2001 Deferido

Amydoni Oliveira de Deus 098.106.429-97 11/04/1995 Deferido

Brendon Oliveira da Silva 467.796.688.50 05/04/1997 Indeferido

Camila Santos Rodrigues Pedroso 091.309.139-18 10/11/1994 Deferido

Carolaine Nascimento Lopes 092.402.449-64 30/04/1998 Deferido

Crislaine Souza Prestes 109.932.639-76 10/12/1998 Deferido

Daiana da Silveira Almeida Lopes 063.127.859.12 28/01/1987 Indeferido

Daniel Eugenio de Lara 718.475.299-68 27/12/1967 Deferido

Dayane Gonçalves Godoi Andreatta 100.895.809-31 09/06/1995 Deferido

Edemilson José Brito 087.141.499-66 19/10/1993 Deferido

Elaine Cristina Mehl Dolci 028.269.519-20 03/05/1979 Deferido

Elisiely de Jesus Pádua 119.417.349-79 22/08/2000 Deferido

Erick Rodrigues 095.297.509.27 03/03/2000 Indeferido

Fabieli Maria Arcie Barros 086.371.979-14 29/06/1986 Deferido

 Flavia Fernanda Nascimento Vandelão 092.467.529-29 31/05/1999 Deferido

Francisca Maria Menezes da Silva 695.620.323-53 17/02/1977 Deferido

Gabriela Kaviak Pontes 116.136.799-39 29/11/2011 Deferido

Gislaine Castro Amaral 074.798.819-67 12/09/1991 Deferido

Hilda de Almeida 044.879.839-59 27/06/1983 Deferido

Ingrid dos Santos Neres  099.951.149-17 18/10/1995 Deferido

Jandesmeri de Oliveira de Souza 052.350.079-30 26/05/1986 Deferido

Jane Maria Zgierski 852.756.629-04 28/11/1972 Deferido

Jessica Deisiane Chicora  081.329.679-09 19/02/1993 Deferido

Jocieli Aparecida Santos Fernandes 101.485.739-24 17/09/1994 Deferido

Juciliane Lopes dos Santos de Lima 031.614.199-28 01/11/1979 Deferido

Kassiana Aparecida Oliveira da Cruz 092.418.279-20 28/07/1997 Deferido

Ketlen Cordeiro da Silva 087.926.279-60 04/02/1996 Deferido

Laura Hiromi Ouyama 159.223.559-53 29/03/1970 Deferido

Liamara Ripplinger 020.164.339-14 28/11/1978 Deferido

Lucia Aparecida Santos 037.676.919-06 29/03/1983 Deferido

mailto:educabocaiuva@hotmail.com

Rua: Benjamin Constant Teixeira, 1079- Centro- 83450-000- Bocaiúva do Sul -Paraná
(41) 3658-1055/ (41) 3658-2302

E-mail: educabocaiuva@hotmail.com

Luciana Ribeiro do Nascimento Boletti 031.283.629-55 06/10/1979 Deferido

Lucilaine Maiara dos Santos Batista 087.922.699-40 23/09/1998 Deferido

Maysa Luciano Mendes 066.999.509-67 26/04/1990 Deferido

Monica Giacomitti de Carvalho 061.084.059-29 19/08/1988 Deferido

Pamela Cristina Streitenberger Costa 097.152.709-13 03/12/1994 Deferido

Pamela Pereira de Oliveira 051.978.909-16 10/05/1995 Deferido

Patricia Gonçalves Taborda Machado 026.172.909-80 30/07/1980 Deferido

Queleonirce dos Santos Pacheco 770.727.079-72 22/01/1972 Deferido

Rode Corrêa de Jesus Padua 885.328.011-53 27/09/1978 Deferido

Ronaldo Antonio do Nascimento Lemos 029.825.519-77 16/12/1976 Deferido

Sidimara Cox Lemos 065.711.019-12 08/11/1984 Deferido

Thaís Appel Esquidino 097.699.289-25 08/02/1998 Deferido

Uriene Peixoto da Costa 063.038.379.05 27/08/1988 Indeferido

Vanderlene Santos  Machado da Silva 719.352.319-87 09/09/1969 Deferido

Vania Cruz dos Santos 061.406.789-86 12/05/1983 Deferido

Vilmara Luzia Guedes Santos 034.149.619-70 24/03/1979 Deferido

Willians Maia Nunes 008.983.915-39 23/10/1984 Deferido

1. Ficam HOMOLOGAÇÕES das inscrições constantes deste ato.

Bocaiúva do Sul, 20 de abril de 2023.

Antonio Luiz Gusso

Prefeito Municipal

mailto:educabocaiuva@hotmail.com